
ZARZĄDZENIE NR 453/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Odbioru do przeprowadzania 
czynności związanych z odbiorem autobusów w ramach projektu pn. Poprawa jakości 

systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – III etap 

Na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) oraz w związku z § 5 ust. 1 i § 
44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 99/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz rozdziałem 
IV, podrozdziałem II Regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2018 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 
i upoważnieniem nr 226/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. do pełnienia funkcji kierownika 
Zamawiającego - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 448/2020 Prezydenta  Miasta  Suwałk  z  dnia 27.11.2020 r.  w sprawie 
powołania Komisji Odbioru do przeprowadzania czynności związanych z odbiorem autobusów 
w ramach projektu pn. Poprawa jakości systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – III 
etap, § 1otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Odbioru, ze strony Zamawiającego,  do dokonania przeglądu 
i oceny stanu technicznego, zgodności dostarczonych autobusów z postanowieniami umowy, 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ofertą Wykonawcy, a także odbioru 
autobusów (dotyczy umowy ZP/9/2020 z dnia 28.02.2020 r., umowy ZP/10/2020 z dnia 
27.02.2020 r. oraz umowy ZP/69/2020 z dnia 17.06.2020 r.) - w ramach projektu pn. 
Poprawa jakości systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – III etap, w składzie: 
1) Jerzy Gałązka – przewodniczący; 
2) Sylwia Kowalczuk – sekretarz; 
3) Jacek Wasilewski – członek; 
4) Piotr Wasiukow  – członek; 
5) Wojciech Stankiewicz – członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: F0955367-D080-4E93-95C1-117CC2EC553F. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2


